
- 1 - 

KELOMPOK KERJA KONSTRUKSI-CSR 
UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH 
KABUPATEN TAPANULI SELATAN TAHUN ANGGARAN 2020 

 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 027/1388/BPBJ/POKJA KONSTRUKSI-CSR/2020 
 

 
Nama Pekerjaan : Lanjutan Pembangunan Guest House dan prasarana lainnya di Kebun 

Raya Sipirok 
Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Sipirok 
  Kabupaten Tapanuli Selatan 
Nilai Total HPS : Rp. 2.221.225.000,00 
Sumber Pendanaan : CSR PT. Bank Sumut Tahun 2020 
 

1. Kelompok Kerja Konstruksi-CSR Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Tapanuli Selatan 
Tahun Anggaran 2020 
 
1. BUDI KRIANTO S, SE   
2. TEGUH FRATAMA, S.IP   
3. AHMAD DAHLAN NASUTION    
  
 
  
berdasarkan Surat Keputusan Bupati Tapanuli Selatan Nomor : 188.45/70/KPTS/TAHUN 2019 Tanggal 14 
Januari 2019  tentang Personil Kelompok Kerja Pemilihan pada Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Kabupaten Tapanuli Selatan,dan Surat Perintah Tugas Kepala UKPBJ Kabupaten Tapanuli Selatan Nomor 
800/042/UKBJ/2020 Tanggal 24 Agustus 2020, 
 
 

 
2.  Sesuai dengan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 027/1386/BPBJ/POKJA KONSTRUKSI-CSR/2020 Tanggal 

11 September 2020 dan Surat Penetapan Pemenang  Nomor : 027/1387/BPBJ/POKJA KONSTRUKSI-CSR/2020 
Tanggal 14 September 2020 kami meengumumkan Pemenang untuk pekerjaan tersebut di atas adalah sebagai 
berikut : 

 
a. Pemenang Tender :  

1) Nama Perusahaan : CV. FIX CONSTRUCTION 

2) Pimpinan Perusahaan : DIAN HAMONANGAN SIREGAR 

3) Alamat Perusahaan : Desa Huta Holbung Kecamatan Batang Angkola 
Kabupaten Tapanuli Selatan 

4) NPWP : 91.161.134.1-118.000 

5) Harga Penawaran  : Rp. 2.211.200.000,00 

6) Hasil Evaluasi Penawaran : Lulus 

7) Hasil Evaluasi Kualifikasi : Lulus 

8) Hasil Pembuktian Kualifikasi : Lulus 



- 2 - 

1.  

 

 

b. Pemenang Cadangan  : - 

1) Nama Perusahaan : - 

2) Pimpinan Perusahaan : - 

3) Alamat Perusahaan : - 

4) NPWP : - 

5) Harga Penawaran  : - 

6) Hasil Evaluasi Penawaran : - 

7) Hasil Evaluasi Kualifikasi : - 

8) Hasil Pembuktian Kualifikasi : - 

 
 Bagi yang merasa keberatan atas pengumuman ini dapat mengajukan sanggahan offline kepada Pokja-CSR 
sejak tanggal 15 September 2020 s/d 21 September 2020 pada jam kerja. 
Demikian pengumuman ini diperbuat untuk dapat diketahui 

 
 

Ditetapkan di : Sipirok 
Pada Tanggal : 14 September 2020 

 

 
 

KELOMPOK KERJA  KONSTRUKSI-CSR 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH 

KABUPATEN TAPANULI SELATAN TAHUN ANGGARAN 2020 
 
 

 


